

Revolver Holding ApS

Dybbølsgade 23, st th
1721 København V

Årsrapport
22. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2019

Sarah Sølvsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revolver Holding ApS
Dybbølsgade 23, st th
1721 København V

CVR-nr: 38954490

Regnskabsår: 22/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -29.260 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger		-1.000
Bruttoresultat		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-28.260
Ordinært resultat før skat		-29.260
Årets resultat		-29.260
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-29.260
I alt		-29.260

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	21.740
Anlægsaktiver i alt		21.740
Aktiver i alt		21.740

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-29.260
Egenkapital i alt		20.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000
Passiver i alt		21.740

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Værdireguleringer primo	0	0
Årets værdireguleringer	-28.260	0
Nettoopskrivninger ultimo	-28.260	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.740	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sølvsteen Inc ApS, København	100%	21.740	28.260

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
Selskabet har ingen ansatte	0